



**HYBEL HOLDING APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 05 06 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

(16. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. september 2018**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 4.584.318. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af fortjeneste ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.387.601 og en egenkapital på kr. 8.531.431.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	190.428	193
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.133</u>	<u>-62</u>
DRIFTSRESULTAT	136.295	131
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.619	-247
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.600.870	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.814	41
Andre finansielle indtægter	9.554	13
Andre finansielle omkostninger	<u>-314.076</u>	<u>-66</u>
RESULTAT FØR SKAT	4.609.076	-78
Skat af årets resultat	<u>-24.758</u>	<u>-28</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.584.318</u>	<u>-106</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	50.000	103
Overført resultat	<u>4.534.318</u>	<u>-209</u>
DISPONERET I ALT	<u>4.584.318</u>	<u>-106</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Ejendommen	<u>2.288.671</u>	<u>2.343</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.288.671</u>	<u>2.343</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.231	532
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>795</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>678.231</u>	<u>1.327</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.966.902</u>	<u>3.670</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.510.449	1.494
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>696</u>
Tilgodehavender	<u>1.550.449</u>	<u>2.190</u>
Likvide beholdninger	<u>5.870.250</u>	<u>29</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.420.699</u>	<u>2.219</u>
AKTIVER	<u><u>10.387.601</u></u>	<u><u>5.889</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	8.356.435	3.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>103</u>
EGENKAPITAL	<u>8.531.435</u>	<u>4.050</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>161.207</u>	<u>150</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>161.207</u>	<u>150</u>
4 Prioritetsgæld	<u>622.110</u>	<u>710</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>622.110</u>	<u>710</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	21.047	25
Gæld til selskabsdeltager	<u>951.802</u>	<u>859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.072.849</u>	<u>979</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.694.959</u>	<u>1.689</u>
PASSIVER	<u><u>10.387.601</u></u>	<u><u>5.889</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

1 RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Særlige poster

Fortjeneste ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed indgår i posten med t.kr. 4.639

	2017/2018	2016/2017
2 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	3.822.117	4.031
Overført ifølge resultatdisponering	<u>4.534.318</u>	<u>-209</u>
	<u>8.356.435</u>	<u>3.822</u>
4 PRIORITETSGÆLD		
Realkredit Danmark, 3,9492% - kontantlån	737.898	824
Overført til kortfristet gæld	-90.000	-85
Låneomkostninger	-25.788	-29
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>622.110</u>	<u>710</u>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 280.000 efter mere end 5 år.



5 EVENTUALFORPLIGELSER

Kaution for Hybel VVS ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.173.298.
Kaution for Aktieselskabet af 28.06.2010's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, kr. 737.898, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.288.671.

Til sikkerhed for Aktieselskabet af 28.06.2010's mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000 i ovennævnte ejendom.